
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

от   «28» августа 2020 г.                                                                                                             №388 

 

Об определении базовой общеобразовательной организации 

Белгородской области для реализации мероприятий проекта в 

общеобразовательных организациях Краснояружского района 

 

На основании областного проекта №10087655 «Создание системы 

сопровождения учащихся общеобразовательных организаций Белгородской 

области, испытывающих трудности с освоением основной образовательной 

программы в обучении («К успеху вместе») (п.1.3.13)и в целяхорганизационно-

методического сопровождения внедрения системы сопровождения учащихся, 

испытывающих трудности с освоением основной образовательной программы в 

деятельность общеобразовательных организаций Краснояружского района 

приказываю: 

1.Утвердить базовую общеобразовательную организациюпо внедрению 

системы сопровождения учащихся, испытывающих трудности с освоением 

основной образовательной программы в деятельность общеобразовательных 

организацийрайона ОГБОУ «Краснояружская СОШ» (директор Сидорова Т.Н.) 

(по согласованию). 

2.Назначить координатором деятельности по организационно-

методическому сопровождению внедрения системы сопровождения учащихся, 

испытывающих трудности с освоением основной образовательной программы в 

деятельность общеобразовательных организаций Краснояружского района 

Сидорову Татьяну Николаевну, директора ОГБОУ «Краснояружская СОШ». 

3.КоординаторуСидоровой Т.Н.: 

3.1. Разработать план на 2020-2021 уч.г. организационно-методического 

сопровождения внедрения системы сопровождения учащихся, испытывающих 

трудности с освоением основной образовательной программы в деятельность 

общеобразовательных организаций Краснояружского района в срок до 

15.09.2020 года. 

3.2.Организовать деятельностьпо организационно-методическому 

сопровождению внедрения системы сопровождения учащихся, испытывающих 

трудности с освоением основной образовательной программы в деятельность 

общеобразовательных организаций Краснояружского района. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник МУ «Управление образования  

администрации Краснояружского района»                                Е.Г.Головенко 

 


